



آغاز ارائه تسهیلات به ناشران توسط بانک صادرات ایران

بازدید از نمایشگاه قرآن، دقایقی مهمان غرفه خانه کتاب بود. در این دیدار، تندیس هفته کتاب جمهوری اسلامی ایران از سوی نیکنام حسینی پور، مدیرعامل خانه کتاب به حجت‌اله صیدی اهدا شد. صیدی با اشاره به تفاهنامه‌ای که با هدف ارائه تسهیلات به اهالی نشر بین بانک صادرات و خانه کتاب امضا شده، بیان کرد: این تفاهنامه هم‌زمان با سی‌و‌دومین نمایشگاه

مدیرعامل بانک صادرات ایران در حاشیه بازدید از نمایشگاه قرآن کریم با حضور در غرفه موسسه خانه کتاب، از آغاز ارائه تسهیلات به ناشران و اختصاص محرک‌ها و مشوق‌های اقتصادی برای کتابفروشان خبر داد. هم‌زمان با دهمین روز از بیست‌وهفتمین نمایشگاه بین‌المللی قرآن کریم، حجت‌اله صیدی، مدیرعامل بانک صادرات ضمن

رییس هیات مدیره بانک قرض الحسنه مهر ایران تاکید کرد:

حمایت از اشتغالزایی با پرداخت تسهیلات قرض الحسنه

این امر می‌بایست تمامی همکاران اعم از روسا، معاونین و کارکنان هر شعبه برای جذب منابع بیشتر، اجرای تعهدات و افزایش سهم از بازار تلاش کنند. در ادامه توکلی، عضو هیات مدیره بانک قرض الحسنه مهر ایران نیز با تبیین خدمات و طرح‌های ارزشمند بانک در راستای خدمت‌رسانی به آحاد جامعه و تعامل با نهادهایی همچون بنیاد مسکن، کمیته امداد، ستاد اجرایی فرمان امام (ره) و ... بر اجرای برنامه‌های ترمیمی بانک برای بهبود اشتغال در مناطق محروم تصریح نمود.

وی با اشاره به اهمیت جایگاه ارزنده بانک نزد مردم، بر لزوم اهتمام همکاران در شناسایی و ارزیابی ظرفیت‌ها و پتانسیل‌های اقتصادی منطقه و همچنین جذب منابع پایدار در راستای افزایش سهم بانک از بازارهای پولی، رعایت اصول مشتری‌مداری، اهتمام در اجرای طرح‌های ارزنده بانک از جمله طرح همیاران مهر، افزایش تعامل با خیرین جامعه به منظور ارائه خدمت به اقشار آسیب‌پذیر و کمتر برخوردار و همچنین کمک به بهبود معیشت مردم منطقه برای ایجاد رونق اقتصادی تاکید کرد.



بیشتر موارد این مبالغ خرد و تسهیلات قرض الحسنه اعطایی، باعث ایجاد شغل در مناطق کمتر برخوردار شده و تداوم این روند خدمت‌رسانی، منوط به تقویت منابع بانک از طریق بکارگیری و اجرای راهبردهای مناسب در امر بازاریابی و جذب منابع قرض الحسنه در

گروه بانک و بیمه: محسن پدram رییس هیات مدیره بانک قرض الحسنه مهر ایران به همراه توکلی عضو هیات مدیره و تبلیغی رییس اداره کل پشتیبانی به منظور ارزیابی عملکرد شعب در ارائه خدمت به مشتریان، مراجعین و متقاضیان از شعب لرستان بازدید کردند.

به گزارش اخباربانک، بورس و بیمه به نقل از روابط عمومی بانک قرض الحسنه مهر ایران، در این سفر، از شعب شهرهای الیگودرز، نورآباد، کوهدشت، رومشکان و ... بازدید شد.

در این بازدیدها، رییس هیات مدیره بانک قرض الحسنه مهر ایران، ضمن بررسی و ارزیابی شیوه بازاریابی و ارائه خدمت و تکرم مشتری در شعب، در خصوص اهمیت بازاریابی، رعایت اصول مشتری‌مداری، توجه به بهداشت اعتباری و ... و رهنمودهای لازم را بیان داشت.

محسن پدram، در جمع همکاران شعب اظهار داشت: بانک قرض الحسنه مهر ایران در زمینه اجرای بانکداری خرد با فعالیت‌های خود و بدون هرگونه انتظار کسب سود و انتفاع توانسته است وضعیت اقتصادی خیلی از اقشار جامعه را بهبود بخشد. وی افزود: در

مدیرعامل بانک مهر اقتصاد:

با حمایت همکاران در تمامی شاخص‌ها موفق بوده‌ایم

وی خاطر نشان کرد: توجه به مسائل معیشتی و رفاهی کارکنان را در اولویت برنامه‌ها قرار داده‌ایم و در این راستا آئین‌نامه‌های مناسبی نیز تدوین شده که امیدواریم با مرتفع نمودن نواقص گذشته، سطح خدمات رفاهی و مزایای همکاران ارتقاء بیشتری یابد. ایمانی با اشاره به پیشرفت‌های چشمگیر بانک در سال‌های اخیر بیان داشت: بانک مهر اقتصاد در راستای عمل به منویات رهبر معظم انقلاب در حمایت از کالای داخلی و تولید ملی در صدد است تا با برنامه‌ریزی و تلاش مضاعف در تحقق این شعار و دست‌یابی به اهداف پیش‌بینی شده اقتصادی نظام، سهیم باشد.

در تمام شاخص‌های عملکردی خوش‌درخشیده است، به واسطه تلاش کارکنان آن بوده است، تصریح کرد: خوشبختانه با وجود تمامی موانع و چالش‌های پیش‌رو، در حوزه وصول مطالبات، جذب منابع، فروش املاک و مزایای همکاران اقدامات بی‌نظیری در سال گذشته صورت گرفت. ایمانی در بخش دیگری از سخنان خود نیروی انسانی را شالوده اصلی پیشبرد برنامه‌ها دانست و تاکید کرد: توجه به خواست‌ها و نیازهای منطقی سرمایه‌انسانی می‌تواند همه چالش‌ها و مشکلاتی پیش‌روی بانک را از میان بردارد که این را همه در عمل دیده‌ایم.

از مشتریان چندین میلیون در رقابتی تنگاتنگ، ضمن رعایت قوانین و مقررات ابلاغی از سوی بانک مرکزی، سهم قابل توجهی از بازار را به خود اختصاص دهد. وی با اشاره به شرایط اقتصادی و تحریم‌های ظالمانه کشور، گفت: در سال گذشته بخشی از فعالیت‌های بانک صرف مقابله با چالش‌های پیش‌رو از جمله بهینه‌سازی منابع و مصارف بود اما با همه تنگناها یک سال خوب و به یادماندنی را پشت سر گذاشتیم و توانستیم با تلاش خوب همه کارکنان در یک فرایند منسجم و یکپارچه کارنامه قابل قبولی ارائه کنیم. مدیرعامل بانک با بیان اینکه اگر بانک مهر اقتصاد

همایش فرهنگ - تخصصی کارکنان اداره امور شعب استان کهگیلویه و بویراحمد با حضور مدیرعامل، مدیرکل روابط عمومی و حوزه مدیریت و مدیرکل امور مدیران بانک مهر اقتصاد برگزار شد. به گزارش روابط عمومی بانک مهر اقتصاد استان کهگیلویه و بویراحمد، سید ضیاء ایمانی - مدیرعامل بانک - در این مراسم، ضمن قدردانی از تلاش‌های کارکنان این استان، ابراز داشت: بانک مهر اقتصاد علی‌رغم محدودیت در استفاده از برخی امکانات و سرویس‌های بانکی، توانسته است با جلب اطمینان و اعتماد عمومی، ضرب نفوذ بالایی در بازار پولی و مالی کشور داشته باشد و با برخورداری

مشاور بانکی اتاق بازرگانی ایران مطرح کرد:

همکاری مطلوب بانک توسعه صادرات ایران با واحدهای خوش حساب

اقتصادی کشور دانست و گفت: مطالبات بخش خصوصی در راستای دستیابی به ثبات بوده و همواره و آمادگی خود را برای همکاری در جهت دستیابی به این هدف اعلام کرده است. در بازار ثانویه و بر اساس میزان عرضه و تقاضا در بازار، یک درخواست عقلانی و مورد تأیید کارشناسان اقتصادی است؛ هر چند دولت در حال حرکت آرام به سمت این هدف است و باید تداوم داشته باشد. به گفته رئیس زاده، اعلام وزارت صنعت مبنی بر عدم تخصیص ارز ۴۲۰۰ تومانی به گروه یک، حداقل برای صنعت، اتفاق خوبی است که رخ داده و نتیجه این سیاست‌ها نزدیک‌تر شدن نرخ ارز سناو نیماست و تک‌نرخ شدن رابیش از گذشته دست‌یافتنی می‌کند. وی ثبات را لازمه بازار

دغدغه بخش تولید را در حوزه وثایق بر طرف می‌کند. رئیس زاده افزود: شرایط اقتصادی ایجاد می‌کند در حوزه‌های مختلف از جمله تأمین مالی ملاحظاتی ویژه‌ای برای واحدهای تولیدی در نظر گرفته شود تا این حوزه به جای تمرکز بر چالش‌های سرمایه در گردش و وثیقه و ... بر تولید و صادرات متمرکز شود. مشاور بانکی اتاق بازرگانی ایران در خصوص تضامین ارزی گفت: وقتی واردکننده کالای خود را وارد و پروانه سبز آن را دریافت کرده و در سیستم ثبت کرده چه دلیلی برای عدم آزادسازی وثیقه ارزی واردکننده وجود دارد؟ صدور دستور العمل کلی برای رفع این مشکل، باعث می‌شود همه بانک‌ها همکاری لازم را در

بانکی اتاق بازرگانی ایران در گفتگو با خبرنگار اگزیم‌نیوز در اینباره گفت: برخی بانک‌ها در برابر این مطالبه منطقی بخش خصوصی مقاومت می‌کنند؛ خوشبختانه بانک توسعه صادرات در این زمینه همدلی کاملی با بخش تولید و صادرات دارد. وی گفت: پیش از این نیز دستورالعمل‌هایی برای چگونگی تعیین نوع و میزان وثایق داشتیم به این شکل که بانک‌ها با توجه به سوابق مشتریان اقدام به تعیین وثیقه می‌کردند؛ بانک توسعه صادرات یکی از بانک‌هایی است که در تعیین میزان و نوع وثیقه معیار خوش‌حسابی را برای واحدهای تولیدی لحاظ می‌کند؛ این شکل از تعامل میان بانک‌ها و واحدهای تولیدی، بخش عمده‌ای از

به گفته مشاور بانکی اتاق بازرگانی ایران برخی بانک‌ها در برابر درخواست بخش خصوصی مبنی بر تسهیل در اخذ وثیقه و آزادسازی آن مطابق مقررات بانک مرکزی، مقاومت می‌کنند؛ خوشبختانه بانک توسعه صادرات در این زمینه همدلی کاملی با بخش تولید و صادرات دارد. بخش خصوصی خواستار تسریع در اجرایی نمودن پیشنهادات شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی است؛ یکی از این مطالبات الزام بانک‌های عامل از سوی بانک مرکزی برای آزادی تضامین ارزی باافاصله‌بعد از ایفای تعهد و نگهداری تضامین صرفاً به میزان کسر تخلیه، بیش بود ارزش کالا و تعهد ارزی است. محمد مهدی رئیس زاده مشاور

تسهیلات مناسب متقاضیان تبدیل به احسن کردن ملک

خوددارند، محسوب می‌شود. افزود: متقاضیانی که قصد خرید ملک دارند بهتر است زودتر در این زمینه تصمیم‌گیری کنند. علاوه بر این سازدگانی که پروژه‌های نیمه‌کاره در دست دارند بهتر است پروژه خود را به پایان برسانند و اگر بنا دارند پروژه جدیدی را شروع کنند بهتر است به شکل‌های مختلف پیش‌فروش این کار را انجام دهند تا در وضعیت کنونی به ایجاد تعادل در بازار مسکن کمک کنند.

اواسط سال ۹۷ حجم معاملات آپارتمان‌های مسکونی در یک روند کاهشی قرار گرفت این در حالی بود که رشد قیمت مسکن همچنان ادامه داشت. به نظر می‌رسد یکی از دلایل بروز این اتفاق کمبود عرضه مسکن در بازار به ویژه واحدهای مسکونی کوچک متراژ و میان‌متراژ بود. این صاحب‌منظر حوزه اقتصاد مسکن با تاکید بر آنکه ابزارهای مختلفی همچون راه‌اندازی لیزینگ مسکن می‌تواند منجر به تقویت قدرت

بخش مسکن رخ داده است. مرور این دوره نشان می‌دهد از سال ۸۸ تا ۹۲ حجم ساخت و سازهای مسکونی در تهران و کل کشور به دلایل مختلف همچون کاهش نرخ سود بانکی و همچنین ساخت پروژه مسکن مهر به شدت افزایش پیدا کرد. البته در این میان تغییرات هرم جمعیتی و ازدواج‌های انجام شده در تغییر وضعیت بازار مسکن موثر بود. اتفاق مهم طی این دوره رونق این است که از

یک صاحب‌منظر حوزه مسکن استفاده از تسهیلات اوراق حق تقدم مسکن را بهترین اهرم برای متقاضیان مصرفی که قصد تبدیل به احسن کردن خانه خود را دارند، معرفی کرد. به گزارش اخباربانک، بورس و بیمه به نقل از پایگاه خبری بانک مسکن - هینا، حمید یاری صاحب‌منظر حوزه اقتصاد مسکن با اشاره به تحولات بازار مسکن طی یک دهه اخیر گفت: طی یک دهه اخیر اتفاقات مهمی در

مردم کرمانشاه قدران بانک کشاورزی هستند

استاندار کرمانشاه با اهدای لوح و تندیس از تلاش‌های روح‌الله خداحمی رئیس هیئت



مدیره و مدیرعامل بانک کشاورزی و مجموعه مدیران و کارکنان پر تلاش این بانک در خدمت‌رسانی به هموطنان آسیب‌دیده از زلزله این استان تشکر و قدردانی کرد. هوشنگ بازوند در دیدار با روح‌الله خداحمی، با اشاره به وفاق و همدلی میان آحاد مردم و مسئولان در رسیدگی به امور مناطق زلزله‌زده استان کرمانشاه، از خانواده بزرگ این بانک تشکر و قدردانی و به پاس این حمایت‌های دلسوزانه لوح و تندیس به مدیرعامل بانک کشاورزی اهدا کرد. در این دیدار داور ماهی‌کار و فرهادفودی‌اعضای هیئت مدیره و جمعی دیگر از مدیران این بانک حضور داشتند.

جی بی رمز

خدمت جدید بانک قوامین

سامانه جی بی رمز (رمز دوم یکبار مصرف) در دسترس مشتریان قرار گرفت.



به گزارش روابط عمومی بانک قوامین، رئیس اداره کارت و خدمات نوین بانک قوامین از راه‌اندازی این سامانه خبر داد. بنابراین گزارش محمدرضا تهرانی هدف از راه‌اندازی سامانه جی بی رمز رادر راستای صیانت از حقوق مشتریان بانکی و کاهش خطرات مرتبط با افشای اطلاعات محرمانه مشتریان از جمله رمز دوم در تراکنش‌هایی مانند انتقال وجه، پرداخت قبوض و ... عنوان کرد. مهندس تهرانی افزود: به منظور تسهیل بیشتر در خدمات بانکداری نوین، نسخه اندروید جی بی رمز روی سایت بانک قوامین به آدرس www.ghbi.ir قابل مشاهده می‌باشد.

اثرگذاری خدمات پست بانک

بر اقتصاد روستاها

سیدکمال الدین میرجعفریان معاون عمرانی استانداری خراسان جنوبی در نشست مشترک با علیرضا بینا مدیر شعب پست بانک استان گفت: اثرگذاری



مطلوب خدمات پست بانک بر اقتصاد روستاها برای مردم و مسئولان روشن است و این خدمات موجب کاهش مهاجرت روستاییان به شهرها شده است. در این نشست که مدیرکل دفتر امور روستایی استانداری نیز حضور داشت، میرجعفریان با تقدیر از عملکرد پست بانک استان در ارائه خدمات بانکی به نقاط دورافتاده و تأمین مالی طرح‌های اشتغال‌زا بر لزوم تعامل بیشتر دیهاری‌ها و حمایت مسئولان از خدمات این بانک تاکید کرد. همچنین علیرضا بینا مدیر شعب پست بانک استان خراسان جنوبی، خواستار حمایت همه‌جانبه مسئولان استانداری از گسترش خدمات پست بانک ایران در سطح استان شد.

افزایش قدرت مالی خدمت

ویژه بانک مسکن

سید محسن فاضلیان مدیرعامل شرکت تأمین سرمایه بانک مسکن با تشریح



خدمات جدید این شرکت در حوزه مدیریت‌داری‌ها با هدف افزایش قدرت تأمین مالی در مجموعه بانک، اظهار داشت: سه ابزار صندوق سرمایه‌گذاری در اوراق با درآمد ثابت شرکت تأمین سرمایه بانک مسکن، خدمات بانکداری اختصاصی در قالب فعالیت سبدگردانی و فروش اوراق بهادار در شعب سه خدمت ویژه و قابل ارائه شرکت در شعب بانک مسکن هستند.